
OFFERTE
DAL 4 AL 17 

GIUGNO 2026

Oltre 1.000 prodotti*

sempre a PREZZI RIBASSATI 
solo con l’App 

*Il numero dei prodotti ribassati può variare a seconda delle dimensioni e dell’assortimento del punto vendita.

DAL 4 AL 13 GIUGNO 2026

Prosciutto crudo 
San Daniele DOP Principe
a fette 2 x 80 g

pz. disponibili 1800

SCONTO 50%
9,30 €

4,59 €
28,69 € al kg

Caffè Qualità Rossa 
Lavazza
2 x 250 g

pz. disponibili 3550

SCONTO 36%
11,90 €

7,50 €
15,00 € al kg

Olio Extra Vergine 
di Oliva 
La Colombara
1 litro

pz. disponibili 5000

SCONTO 40%
9,90 €

5,90 €

Tr e n t i n o



I   q u a n t i t a t i v i  a  d i s p o s i z i o n e  i n  o g n i  s i n g o l o  p u n t o  v e n d i t a  i n  e l e n c o  s o n o  c o m u n i c a t i  d i r e t t a m e n t e  n e l  p u n t o  v e n d i t a .  I n  c a s o  d i  a p e r t u r e  o  c h i u s u r e  s t r a o r d i n a r i e  l e  d a t e  d e l  s o t t o c o s t o  p o t r e b b e r o  v a r i a r e .

DAL 4 AL 13 GIUGNO 2026

DAL 4 AL 13 
GIUGNO 2026

Parmigiano Reggiano DOP 
Parmareggio
30 mesi 
400 g

pz. disponibili 4500

SCONTO 34%
13,50 €

8,90 €
22,25 € al kg

Yogurt intero Mila
Fior di latte - bianco naturale 
1 kg

pz. disponibili 3600

SCONTO 38%
3,09 €

1,89 €

Certosino Galbani
100 g

pz. disponibili 9500

SCONTO 42%
1,55 €

0,89 €
8,90 € al kg

Trentingrana è un formaggio DOP
grattugiato fresco 
100 g

pz. disponibili 22500

SCONTO 43%
2,29 €

1,29 €
12,90 € al kg

Würstel HotDog Classico Senfter
pz. 3 - 250 g

pz. disponibili 1700

SCONTO 40%
2,09 €

1,25 €
5,00 € al kg

Gnocchi di patate Mamma Emma
gorgonzola - pomodoro/mozzarella 350 g al kg 3,97 € - 
ricotta/spinaci 400 g al kg 3,48 €

pz. disponibili 3250

SCONTO 57%
3,29 €

1,39 €

Piselli Novelli Findus
surgelati 
1 kg

pz. disponibili 3500

SCONTO 40%
4,99 €

2,99 €

Sugo pronto Condivongola Arbi
surgelato 
450 g

pz. disponibili 1950

SCONTO 50%
4,99 €

2,49 €
5,53 € al kg

Tr e n t i n o



DAL 4 AL 13 GIUGNO 2026

DAL 4 AL 13 
GIUGNO 2026

Biscotti Gocciole Chocolate 
Pavesi
1 kg

pz. disponibili 3600

SCONTO 30%
5,49 €

3,79 €

Cornetto Classico 
Mulino Bianco
pz. 6 - 240 g

pz. disponibili 1000

SCONTO 37%
2,69 €

1,69 €
7,04 € al kg

Kinder Panecioc
pz. 10 - 290 g

pz. disponibili 2850

SCONTO 36%
2,99 €

1,89 €
6,52 € al kg

Lampomodoro Le Conserve della Nonna
passata di pomodoro 
bottiglia 700 g

pz. disponibili 9950

SCONTO 55%
1,99 €

0,89 €
1,27 € al kg

Pasta di Gragnano IGP Garofalo
assortita 
500 g

pz. disponibili 30600

SCONTO 53%
1,49 €

0,69 €
1,38 € al kg

Bastoncini di merluzzo Findus
surgelati 
pz. 18 - 450 g

pz. disponibili 2500

SCONTO 50%
5,69 €

2,79 €
6,20 € al kg

Fiori di Nasello Findus
surgelati 
pz. 5 - 250 g

pz. disponibili 2000

SCONTO 50%
5,99 €

2,99 €
11,96 € al kg

Tr e n t i n o
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DAL 4 AL 13 
GIUGNO 2026

Tonno all’olio di oliva Rio Mare
8 x 80 g

pz. disponibili 3600

SCONTO 40%
12,50 €

7,50 €
11,72 € al kg

Mais Bonduelle
3 x 150 g - sgocc. 3 x 140 g

pz. disponibili 2100

SCONTO 37%
3,19 €

1,99 €
4,74 € al kg

Maionese Classica Calvé
top-down 
250 ml

pz. disponibili 4000

SCONTO 48%
2,29 €

1,19 €
4,76 € al litro

Coca Cola Classica
2 litri

pz. disponibili 3500

SCONTO 25%
2,39 €

1,79 €
0,90 € al litro

Birra Moretti
bottiglie 
12 x 330 ml

pz. disponibili 900

SCONTO 43%
9,50 €

5,39 €
1,36 € al litro

Spumante Rocca dei Forti
Brut - Dolce - Rosato 
750 ml

pz. disponibili 2000

SCONTO 32%
3,99 €

2,69 €
3,59 € al litro

Vino Cabernet Sauvignon Trentino DOC 
Cantina Mezzacorona
750 ml

pz. disponibili 1500

SCONTO 43%
5,99 €

3,39 €
4,52 € al litro

Tr e n t i n o



DAL 4 AL 13 GIUGNO 2026

DAL 4 AL 13 
GIUGNO 2026

Cibo per gatti in gelatina 
Selezione Assortita Whiskas
pollo/salmone 
multipack 10 x 85 g

pz. disponibili 700

SCONTO 40%
6,49 €

3,89 €
4,58 € al kg

Detersivo liquido lavatrice Igienizzante 
Omino Bianco
3 x 44 lavaggi - 5,28 litri

pz. disponibili 550

SCONTO 50%
17,90 €

8,90 €
1,69 € al litro

Detergente pavimenti limone 
Mastro Lindo
930 ml

pz. disponibili 1150

SCONTO 33%
2,69 €

1,79 €
1,92 € al litro

Sgrassatore universale marsiglia 
Chanteclair
spray 
750 ml

pz. disponibili 1250

SCONTO 40%
3,35 €

1,99 €
2,65 € al litro

Gel lavastoviglie ecogreen Dual Power
33 lavaggi - 660 ml

pz. disponibili 800

SCONTO 50%
4,39 €

2,19 €
3,32 € al litro

Asciugatutto Regina di Cuori
3 rotoli

pz. disponibili 4500

SCONTO 40%
3,15 €

1,89 €

Bagnodoccia Vidal
Argan Oil - Hydra Pure 
600 ml

pz. disponibili 1900

SCONTO 50%
2,55 €

1,25 €
2,08 € al litro

Carta igienica Foxy Mega
4 rotoli

pz. disponibili 8500

SCONTO 40%
3,89 €

2,29 €

Pannolini Baby-dry Pampers
junior pz. 88 - maxi pz. 96 - midi pz. 112

pz. disponibili 650

SCONTO 36%
31,50 €

19,90 €

Tr e n t i n o



ACCUMULA IL RISPARMIO

ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

50%

Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App 

DAL 4 AL 17 
GIUGNO 2026

Ricottine senza lattosio Valcolatte
2 x 90 g

€ 1,85

€ 0,92
CASHBACK

Budino Muu Muu 
Cameo
cioccolato - vaniglia 
4 x 115 g

€ 3,59

€ 1,79
CASHBACK

Linguine allo scoglio Coop
surgelate 550 g

€ 3,99

€ 1,99
CASHBACK

Pancetta affumicata stagionata 
Christanell
200 g

€ 4,99

€ 2,49
CASHBACK

Cordon Bleu Coop
surgelati 
pz. 2 - 250 g

€ 2,79

€ 1,39
CASHBACK

Biscotti Baiocchi Mulino Bianco
Nocciola 260 g - 
Pistacchio 240 g

€ 3,09

€ 1,54
CASHBACK

Porridge Vitalis Cameo
Classico 58 g - Frutti Rossi 56 g

€ 1,39

€ 0,69
CASHBACK

Cioccolato Lindt
assortito 100 g

€ 3,39

€ 1,69
CASHBACK

Carotine Primizia Bonduelle
3 x 200 g - sgocc. 3 x 130 g

€ 2,69

€ 1,34
CASHBACK

Mini baguette senza glutine 
Schär
2 x 75 g

€ 2,79

€ 1,39
CASHBACK

Patatine classiche San Carlo
250 g

€ 2,69

€ 1,34
CASHBACK



INQUADRA IL QR CODE, 
REGISTRATI 

E SCARICA L’APP,  
ANCHE SE SEI GIÀ SOCIO 

O HAI GIÀ L’APP

Solo con l’app

Registrati e accumula
il tuo risparmio!
Acquista questi prodotti dal 4 al 17 giugno 2026  
e accumula in app il 50% del loro valore. 
Potrai spendere il tuo cashback dal 18 giugno 
al 1° luglio 2026 su tutta la spesa.

DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

Spremuta Biologica Melchiori
Mela/Zenzero - Mela/Sambuco 
750 ml

€ 2,79

€ 1,39
CASHBACK

Birra filtrata a freddo Moretti
bottiglie 3 x 330 ml

€ 2,99

€ 1,49
CASHBACK

Crocchette per cani Friskies
Junior - Nutrisoft 
1,5 kg

€ 5,49

€ 2,74
CASHBACK

Vino Primitivo di Manduria DOP 
Notte Rossa
750 ml

€ 7,19

€ 3,59
CASHBACK

Vino Sangiovese di Romagna DOC 
Casa De' Monzi Chiarli
750 ml

€ 4,99

€ 2,49
CASHBACK

Snack per gatti Whiskas Temptations
manzo - pollo 
60 g

€ 1,75

€ 0,87
CASHBACK

Insetticida Scarafaggi e Formiche 
Baygon
spray 400 ml

€ 5,79

€ 2,89
CASHBACK

Detersivo liquido lavatrice Classico 
Bio Presto
35 lavaggi - 1,575 litri

€ 6,79

€ 3,39
CASHBACK

Smacchiatore Extra Power Chanteclair
Millemacchie - Colli e Polsini 
spray 500 ml

€ 2,95

€ 1,47
CASHBACK

Dentifricio Pasta del Capitano
placca e carie - carbone - antitartaro 
75 ml

€ 1,95

€ 0,97
CASHBACK

Rasoio usa e getta Twin Lady Bic
pz. 10

€ 2,65

€ 1,32
CASHBACK

Veline Tempo Box
pz. 80

€ 2,39

€ 1,19
CASHBACK



DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

ORTOFRUTTA

SCARICA L’APP E REGISTRATI

-40%
SULLE CILIEGIE

Confezione da 400 g

DAL 4 AL 7 GIUGNO

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE,
CONVIENE A TUTTI.

Alla Coop sconto del 40% sulle ciliegie Fior Fiore 
in confezione da 400 g.

Conviene al tuo portafogli e a te 
che vuoi goderti le dolcezze di stagione.
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Pomodoro datterino 
fior fiore Coop
650 g

-33%

2,99 €
4,60 € al kg

4,49 €

Cocomero Dolce Passione

-37%

1,19 €
al kg

1,89 €

Pesche gialle
750 g

-40%

1,99 €
2,65 € al kg

3,39 €

Arachidi tostate Coop
750 g

-30%

3,49 €
4,65 € al kg

4,99 €

Rucola - Insalatina Origine Coop
125 g

1,19 €

-17%

0,98 €
7,84 € al kg

Avocado Hass
200 g

1,69 €

-42%

0,98 €
4,90 € al kg

Tr e n t i n o



CARNE, PESCE E 
GASTRONOMIA

DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026
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Fettine scelte di vitello*

-26%

19,90 €
al kg

26,90 €

Bocconcini di vitello*

-20%

15,90 €
al kg

19,90 €

Braciole di suino*

-30%

5,90 €
al kg

8,50 €

Hamburgerini di scottona 
fior fiore Coop
240 g

-25%

4,49 €
18,71 € al kg

5,99 €

Filetto di branzino Fiorital
200 g

-24%

5,99 €
29,95 € al kg
7,90 €

Maritozzo alla panna 
Sapori dal Forno
90 g

-33%

1,19 €
13,22 € al kg
1,79 €

Insalata di mare

-30%

24,90 €
al kg

36,50 €
prodotto decongelato

Petto di pollo a fette Coop
250 g

-30%

2,79 €
11,16 € al kg

3,99 €

Tr e n t i n o



MISSIONE RISPARMIO

Scopri in negozio 
tutti i prodotti SEMPRE GIÙ

del banco gastronomia.

Solo con l’App

DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

MISSIONE RISPARMIO

SALUMI E FORMAGGI

Prosciutto cotto N.A.T.
nato e allevato 
in Trentino

-32%

17,90 €
al kg

26,40 €

Prosciutto di Carpegna DOP

-32%

27,90 €
al kg

41,50 €

Mortadella Bologna IGP con pistacchi 
Due Torri

-33%

10,90 €
al kg

16,40 €

Petto di pollo al forno

-30%

14,90 €
al kg

21,90 €

Salame Nostrano Salumificio Val Rendena

-30%

16,90 €
al kg

24,50 €

Formaggio Asiago DOP 
Crosta Nera

-33%

10,90 €
al kg

16,50 €

Formaggio Primiero stagionato

-30%

13,50 €
al kg

19,50 €

Formaggio 
Spressa delle 
Giudicarie 
DOP

-30%

13,90 €
al kg

19,90 €

Formaggio Marmolada Val di Fassa

-30%

11,90 €
al kg

17,40 €

Gorgonzola DOP dolce 
Quattrorose

-32%

11,90 €
al kg

17,50 €

Tr e n t i n o



SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

SURGELATI
Patatine Patasnella Pizzoli
surgelate 1 kg

-20%

2,39 €

2,99 €

Pizza Margherita Classica Bella Napoli Buitoni
surgelata 650 g

-50%

2,84 €
4,37 € al kg

5,69 €

Croccole Findus
surgelate - pz. 2 
Originali 216 g al kg 13,84 € - Spinaci 200 g al kg 14,95 €

3,79 €

-20%

2,99 €

Cono gelato Cinque Stelle Sammontana
assortito a partire da 360 g al kg 8,31 €

-42%

2,99 €

5,19 €

Gelato Classico Carte D'Or
panna - nocciola - stracciatella - tiramisù - crema 
500 g

-46%

2,69 €
5,38 € al kg

4,99 €

Carpenga_260x130_esec_2026.indd   1Carpenga_260x130_esec_2026.indd   1 06/03/26   12:4406/03/26   12:44

Tr e n t i n o



SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

SCARICA L’APP E REGISTRATI

LATTICINI

MISSIONE RISPARMIO
Sottilette Classiche
pz. 14 - 400 g

-50%

1,99 €
4,98 € al kg

3,99 €

Yogurt greco YoGreko Zorbas
Pecora - Capra 
150 g

-44%

0,89 €
5,93 € al kg

1,59 €

Yogurt senza lattosio Bella Vita 
Latteria Merano
bianco - fragola - vaniglia - pesca/albicocca 
2 x 125 g

-38%

0,79 €
3,16 € al kg

1,29 €

Yogurt Müller
assortito 
2 x 125 g

-46%

0,79 €
3,16 € al kg

1,49 €

Burro Parmareggio Gran Terre
400 g

-45%

3,29 €
8,23 € al kg

5,99 €

Formaggio fresco spalmabile Classico 
Exquisa
175 g

-33%

1,19 €
6,80 € al kg

1,79 €

Mozzarella Brimi
3 x 125 g

-40%

2,79 €
7,44 € al kg

4,69 €

Burrata Caseificio Pugliese
120 g

-22%

2,09 €
17,42 € al kg
2,69 €

Latte UHT Latte Trento
intero 1 litro

1,59 €

-30%

1,09 €

Mozzarella di Bufala Campana DOP Mandara
100 g

2,35 €

-19%

1,89 €
18,90 € al kg

Formaggio Emmental francese Paysan Bréton
220 g

2,79 €

-14%

2,39 €
10,86 € al kg

Tr e n t i n o



DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

MISSIONE RISPARMIO

FRESCHI

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Speck Crucolo
a fette 
100 g

-30%

2,98 €
29,80 € al kg
4,29 €

Bacon affumicato Negroni
a fette 
80 g

-33%

1,79 €
22,38 € al kg
2,69 €

Tyrolini Handl Tyrol
saporiti - piccanti - dolci 
40 g

-30%

1,29 €
32,25 € al kg
1,89 €

Lucanica Trentina stagionata 
Crucolo
220 g ca.

-33%

14,90 €
al kg

22,50 €

Uova Ariaperta Aia
da allevamento all'aperto 
pz. 6

-27%

1,99 €

2,75 €

Formaggio Primosale Osella
125 g

-50%

1,29 €
10,32 € al kg

2,59 €

Crespelle
assortite 
350 g

-37%

2,79 €
7,97 € al kg

4,49 €

Il pesto di Prà
con aglio - senz'aglio 
90 g

-30%

1,99 €
22,11 € al kg

2,89 €

Prosciutto Toscano DOP Viani
a fette 90 g

4,79 €

-16%

3,99 €
44,33 € al kg

Arrosto di tacchino con patate Chef a Casa
250 g

5,99 €

-16%

4,99 €
19,96 € al kg

Hamburger con prosciutto cotto Teneroni Gran Terre
150 g

3,19 €

-28%

2,29 €
15,27 € al kg

Tr e n t i n o



DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

DOLCE DISPENSA

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Cioccolato Milka
assortito 100 g al kg 14,90 € - 90 g al kg 16,56 €

Nutella Ferrero
750 g

5,49 €
7,32 € al kg

OCCASIONE!

Confettura Extra D'arbo
mirtilli neri - lamponi - frutti di bosco - 
lamponi senza semi 
450 g

-20%

3,25 €
7,22 € al kg

4,09 €

Mini Madeleines tradizionali 
St. Michel
175 g

-30%

1,45 €
8,29 € al kg

2,09 €

Savoiardi Vicenzovo Vicenzi
con farina macinata a pietra 
300 g

-40%

1,29 €
4,30 € al kg

2,15 €

Caramelle 
Dufour

assortite 
150 g

-40%

1,09 €
7,27 € al kg

1,85 €

Quadratini Loacker
Napolitaner - Chocolate 
125 g

-40%

1,39 €
11,12 € al kg

2,39 €

Snack Pick Up! Bahlsen
Original - Choco&Milk 
pz. 8 - 224 g

-20%

2,39 €
10,67 € al kg
2,99 €

Oro Ciok Saiwa
Latte - Nocciole 250 g al kg 9,80 € - 
Fondente 200 g al kg 12,25 €

-20%

2,45 €

3,09 €

Cioccolato Milka
assortito 
90 g al kg 15,78 € - 
100 g al kg 14,20 €SCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 2,84
€ 1,42 AL PEZZO

ANZICHé 1,89 € AL PEZZO

Cioccolato Ritter Sport
assortito 100 g

2,09 €

-25%

1,55 €
15,50 € al kg

Confettura 65% di frutta Santa Rosa
assortita 350 g

3,19 €

-18%

2,59 €
7,40 € al kg

RISPARMI 

1€ 

Tr e n t i n o



DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

DISPENSA

MISSIONE RISPARMIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Passata di pomodoro Petti
rustica - extrafine 
bottiglia 500 g

-40%

0,99 €
1,98 € al kg

1,69 €

Pesto Barilla
assortito 
190 g

-40%

1,59 €
8,37 € al kg

2,65 €

Filetti di tonno Às do Mar
all'olio di oliva - all'olio extravergine di oliva biologico 
vasetto 250 g

-46%

3,99 €
15,96 € al kg
7,49 €

Olio extra vergine di oliva Terre Francescane
estratto a freddo 
latta 1 litro

-30%

8,90 €

12,90 €

Condimento Il Delicato 
DolceAgro Ponti
500 ml

-26%

1,99 €
3,98 € al litro
2,69 €

Sardine all'olio di oliva Delicius
120 g

-33%

1,59 €
13,25 € al kg
2,39 €

Patatine Classiche 
Amica Chips
100 g

-36%

0,79 €
7,90 € al kg

1,25 €

Servizio 18 piatti in porcellana Iride
Composto da: 6 piatti piani Ø 27 cm, 
6 piatti fondi Ø 21 cm e 6 piatti da frutta Ø 20 cm

-42%

22,90 €

39,90 €

Filetti di sgombro all’olio di oliva 
Nostromo
2 x 120 g

-40%

2,99 €
12,46 € al kg

4,99 €

Riso Arborio Riso Scotti
1 kg

3,69 €

-18%

2,99 €

American Sandwich bianco Morato
550 g

1,75 €

-20%

1,39 €
2,53 € al kg

Tr e n t i n o



DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

BEVANDE

SCARICA L’APP E REGISTRATI

MISSIONE RISPARMIO

WWW.BEVIRESPONSABILE.IT 

Risveglia la Meraviglia
per il tuo Aperitivo

ACQUISTA ALMENO 6€ 
DI BIRRA MESSINA

DAL 1 GIUGNO AL 31 LUGLIO 2026

REGISTRATI E CARICA 

LO scontrino
SU WWW.BIRRAMESSINA.IT

PROVA A VINCERE 

 kit aperitivo
OGNI ORA

PROMOZIONE VALIDA DAL 1 GIUGNO AL 31 LUGLIO 2026
Concorso a premi “Birra Messina ti regala il nuovo kit aperitivo!” valido dal 1° giugno al 31 luglio 2026. Il kit consiste in: n. 2 bicchieri in 
edizione limitata, n. 1 apribottiglie + n. 2 sottocoppa + n. 2 ciotole. Totale montepremi € 36.600 iva esclusa. Riservato a maggiorenni 
residenti o domiciliati in Italia. Regolamento completo su www.birramessina.it  Promozione non cumulabile con altre in corso.

Bibite Sanpellegrino
Aranciata - Aranciata amara - Chinò - Cocktail 
1,2 litri

-28%

0,99 €
0,83 € al litro

1,39 €

Nettare Zuegg
Albicocca - Pera - Pesca - ACE 
3 x 200 ml

-26%

0,99 €
1,65 € al litro
1,35 €

Acqua minerale Vera
naturale - frizzante 
1,5 litri

-25%

0,35 €
0,23 € al litro
0,47 €

Birra Messina Cristalli di Sale
bottiglia 500 ml

-26%

1,25 €
2,50 € al litro

1,69 €

Birra Messina Cristalli di Sale
bottiglie 3 x 330 ml

-25%

2,99 €
3,02 € al litro
3,99 €

Vino Gewürztraminer Trentino DOC 
Cantina Mezzacorona
750 ml

-25%

5,90 €
7,87 € al litro
7,89 €

Vino Müller Thurgau Trentino DOC 
Dicembra
750 ml

-26%

4,99 €
6,65 € al litro
6,75 €

Vino Rosato Teroldego Rotaliano DOC 
Cantina Mezzacorona
750 ml

-20%

3,99 €
5,32 € al litro
4,99 €

Set 6 bicchieri acqua Twist
Capacità 26 cl

-50%

2,99 €

5,99 €

Bibite Sanpellegrino
assortite lattina 330 ml

0,63 €

-22%

0,49 €
1,48 € al litro

Birra Weizen Franziskaner
bottiglia 500 ml

1,45 €

-17%

1,19 €
2,38 € al litro

Tr e n t i n o



DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

CURA DI TE

SCARICA L’APP E REGISTRATI

DEPOSITA NUOVO SMALTO BIOMIMETICO
su tutta la superficie dei denti

con l’uso quotidiano*

*L’azione di riparazione si riferisce all’effetto di coating temporaneo del Microrepair che si deposita in modo omogeneo sulla superficie dello smalto trattato con uso regolare almeno 2 volte al giorno, 
coprendo le microscalfitture (nessuna lesione cariogena o dente scheggiato)

DENTIFRICIO COLGATE
Protezione carie - Tripla azione 75 ml

1+1

€1,40

18,67 € al litro

AL PEZZO
anziché 2,79 €

2 PEZZI 2,79 €
al pezzo

Balsamo capelli lisci sunsilk
200

Sapone liquido Felce Azzurra
Classico - Antibatterico 
300 ml

-30%

1,25 €
4,17 € al litro
1,79 €

Sunsilk
assortito 
Shampoo 250 ml al litro 7,80 € - 
Balsamo 200 ml al litro 9,75 €

-30%

1,95 €

2,79 €

Doccia Felce Azzurra
Classico - Cool Blue Uomo 
250 ml

-47%

0,99 €
3,96 € al litro
1,89 €

Dentifricio 
Biorepair
assortito 
75 ml

-30%

2,99 €
39,87 € al litro

4,29 €

Lozione antipuntura 
Herbal Skin Vape
100 ml

-40%

3,99 €
39,90 € al litro

6,69 €

Deodorante Felce Azzurra
Classico - Fresh 
spray 150 ml

-40%

1,95 €
13,00 € al litro

3,25 €

Spray protettivo Advanced Sensitive 
Garnier Ambre Solaire
Kids FP 50+ 
270 ml

-43%

9,90 €
36,67 € al litro

17,50 €

Collutorio Denti & Gengive Listerine
assortito 600 ml

4,69 €

-19%

3,79 €
6,32 € al litro

Sapone antibatterico Fresh & Clean
ecoricarica 1 litro

3,25 €

-17%

2,69 €

Tr e n t i n o



MISSIONE RISPARMIO

DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

CURA DELLA CASA 

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Detersivo piatti 
Svelto
limone 
3 x 980 ml

-35%

4,95 €
1,68 € al litro

7,65 €

Detersivo lavastoviglie in capsule 
Platinum Fairy
All in 1 Plus 19 lavaggi 295 g al kg 18,95 € - 
All in 1 21 lavaggi 313 g al kg 17,86 €

-30%

5,59 €

7,99 €

Detersivo lavatrice Dash Pods
30 lavaggi 
Classico 543 g al kg 17,50€ - 
Salva Colore 519 g al kg 18,30 €

-30%

9,50 €

13,90 €

Ammorbidente concentrato Coccolino
assortito 
45 lavaggi - 952 ml

-30%

3,35 €
3,52 € al litro
4,79 €

Additivo in polvere Omino Bianco
Smacchiante - Bianco Vivo 
500 g

-50%

2,49 €
4,98 € al kg

4,99 €

Deodorante per ambienti Oust 3 in 1
spray 
400 ml

-34%

3,49 €
8,73 € al litro
5,29 €

Insetticida elettrico Raid
base + ricarica liquida 
30 notti

-40%

2,85 €

4,79 €

Super Attak Scuola Ufficio 
Loctite
3 g

-30%

2,49 €
830,00 € al kg

3,59 €

Detersivo liquido lavatrice Dixan
Classico - Lavanda 19 lavaggi - 855 ml

8,50 €

-29%

5,99 €
7,01 € al litro

Detergente parquet Elisir Wexór
750 ml

4,79 €

-16%

3,99 €
5,32 € al litro

Pellicola 2 in 1 Domo Pak
in frigo e nel microonde 20 metri

1,95 €

-18%

1,59 €

Tr e n t i n o



PER GLI 
AMICI ANIMALI

DAL 4 AL 17 GIUGNO 2026

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Crocchette per cani 
Balance Friskies
1,5 kg

-25%

3,99 €
2,66 € al kg

5,39 €

Cibo per cani HFC Almo Nature
merluzzo - manzo/patate - vitello/prosciutto 
150 g

-30%

1,15 €
7,67 € al kg

1,69 €

Cibo per gatti Le Ghiottonerie Felix
assortito 
4 x 85 g

2,69 €

-20%

2,15 €
6,32 € al kg

Croccantini per gatti adulti Ultima
manzo/riso - pollo/riso - salmone/riso - salmone 
440 g

-40%

1,69 €
3,84 € al kg

2,89 €

Croccantini per gatti Ultima
assortiti 
440 g

-42%

1,79 €
4,07 € al kg

3,09 €

Vino Pinot Bianco 
Trentino DOC 
Mastri Vernacoli 
Cavit
750 ml

-30%

3,69 €
4,92 € al litro
5,39 €

Vino Pinot Grigio Trentino DOC 
Mastri Vernacoli Cavit
750 ml-30%

4,29 €
5,72 € al litro
6,19 €

Vino Pinot Nero 
Trentino DOC 
Mastri Vernacoli 
Cavit
750 ml

-25%

4,79 €
6,39 € al litro
6,39 €

Vino Lago di Caldaro 
Alto Adige DOC 
Mastri Vernacoli 
Cavit
750 ml

-32%

3,39 €
4,52 € al litro
4,99 €

Tr e n t i n o



Solo alla Coop conviene a te, conviene a tutti.

Conviene al tuo portafogli
e a chi ama vivere in equilibrio.

DAL 4 AL 17
GIUGNO

25-
SUI PRODOTTI
VIVIVERDE

E BENESÌ

%

Offerta valida nei punti vendita che espongono la locandina dell’iniziativa. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento del negozio. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti.

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

Solo alla Coop conviene a te, conviene a tutti.

Conviene al tuo portafogli
e a tutti quelli che hanno il sole dentro.

DAL 4 AL 17
GIUGNO

25-
SUI SOLARI IO
E I PRODOTTI

CHIRINGUITO

%

Offerta valida nei punti vendita che espongono la locandina dell’iniziativa. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento del negozio. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti.

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

*Questo punto vendita non aderisce alla raccolta punti.

I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:

Tr e n t i n o

TRANSACQUA Viale Piave, 169
TRENTO Via Solteri, 43/8  
VIGNE DI ARCO Via Negrelli, 22

VENETO
AGORDO Via Insurrezione, 18*
C.c. “La Corte Agordina”
TREVIGLIO Viale Piave, 43

DRO Strada Gardesana Occidentale, 23/c
IMER Via Nazionale, 101
LAVARONE Cappella Via Dante, 2
LEVICO Via Casotte, 6
MATTARELLO Via Catoni, 50
MEZZANO Via della Chiesa, 32
MEZZOCORONA Via Romana, 16
MOENA Strada de Prealon, 26
PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6

TRENTINO
ALDENO Via Dante, 9
ARCO Via Galas, 33
AVIO Piazza Roma, 5
CALDONAZZO Via Marconi, 28/A
CARANO Via Nazionale, 18
CEMBRA Viale 4 Novembre, 53
COOP PINETA – GIUSTINO
Via del Martalac’, 2 

PONTE ARCHE Via Prati, 19
PREDAZZO Via Cesare Battisti, 21
RAVINA Via Herrsching, 1
RIVA DEL GARDA Piazzale Mimosa, 8/10 /  
Via Padova, 5 “Blue Garden”
ROVERETO V.le Trento, 31
S. LORENZO IN BANALE Strada Noa, 2
STORO Via Conciliazione, 22
STRIGNO Via Roma, 27

www.cooptrentinoal toadige.it

Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. 
Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista fior fiore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop. 


